ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2025 №28

О внесении изменений в составы комиссий Общественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в составы комиссий
Общественной палаты городского округа Тольятти третьего созыва, на
основании личного заявления члена Общественной палаты городского округа
Тольятти третьего созыва, Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Общественной палаты городского
округа Тольятти третьего созыва от 22.01.2025 №4 «О составах комиссий
Общественной палаты городского округа Тольятти третьего созыва».

1) вывести из состава комиссии по вопросам культуры, физической
культуры и спорта, межнациональных и межконфессиональных отношений
Родионова Александра Геннадиевича;

2) ввести в состав комиссии по вопросам культуры, физической
культуры и спорта, межнациональных и межконфессиональных отношений
Туманова Сергея Александровича;

3) абзац 8 подпункта 4 пункта 1 решения изложить в редакции:
«- Туманов Сергей Александрович;»;
4) вывести из состава комиссии по вопросам образования, науки и

молодежной политики Родионова Александра Г еннадиевича;
5) абзац 6 подпункта 3 пункта 1 решения признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Общественной палаты городского округа Тольятти третьего
созыва.

Председатель
Общественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва